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Образец КРСППР: Извештај за категориите на кредитни изложености според приментиот пондер на ризичност на 30.06.2025

Табела бр. 1 - Категории на изложеност вклучени во активата пондерирана според кредитниот ризик во 000 денари

0% 10% 20% 35% 50% 70% 75% 100% 150% 250%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
Побарувања од централни влади и централни 

банки 0 0 0 0 0 0 0 0

2
Побарувања од локалната самоуправа и  

регионалната власт 0 0 0 0 0 0 0

3 Побарувања од јавни институции 0 0 0 0 0 314 0 314 314

4
Побарувања од мултилатерални развојни банки и 

меѓународни организации 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Побарувања од банки 0 0 396.127 9.249 0 3 0 405.378 28.742

6 Побарувања од други трговски друштва 0 0 0 0 0 39.151.594 148 39.151.741 39.151.741

7 Портфолио на мали кредити 0 0 0 0 0 8.485.692 2.223.584 11.972.090 22.681.366 22.681.366

8 Побарувања покриени со станбени објекти 0 0 0 4.163.184 0 0 39.978 0 4.203.162 4.203.162

9 Побарувања покриени со деловни објекти 0 0 0 0 0 4.207.329 0 0 4.207.329 4.207.329

10 Удели во инвестициски фондови 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Останати позиции 0 0 0 0 0 1.942.117 0 1.942.117 1.942.117

12

Дозволените пречекорувања на трансакциските 

сметки и на издадените кредитни картички 

утврдени согласно со точката 66-а од Oдлуката 

(образец Д75) 556.231 556.231 556.231

13

Позиции од точката 17 став 2 од Одлуката 

коишто се вклучуваат со пондер на ризичност од 

250% 327.602 327.602 327.602

14 Вкупно 0 0 396.127 4.163.184 9.249 0 13.249.253 43.357.589 11.972.238 327.602 73.475.241

Табела бр. 2 - Распоредување на кредитните рејтинзи / кредитните оцени на избраните ИКР / АКИ
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